

کشف ۸ کیلو گرم انواع روانگردان

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از دستگیری یک مبلغ و فروشندهٔ مواد روانگردان در فضای مجازی خبرداد. به گزارش ایسنا، سرهنگ حسین باباپور در تشریح جزئیات این خبر گفت: در راستای انجام ماموریت‌های ذاتی پلیس با انجام رصد‌های شبانه‌روزی و پیگیری‌های صورت گرفته توسط ماموران دایره فتای پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ مشخص شد یکی از خرده‌فروشان موادمخدر اقدام به تبلیغ و فروش مواد روانگردان در شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی کرده است. وی ادامه داد: به دنبال این موضوع کارکنان دایره مبارزه با جرایم سایبری پلیس مبارزه بسا مواد مخدر فاتب با همکاری ماموران اطلاعاتی و عملیاتی این پلیس با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق شدند مخفیگاه متهم را در یکی از محلات شمال پایتخت شناسایی کنند. پس از شناسایی مخفیگاه متهم موضوع به مراجع قضائی منعکس و مجوز دستگیری وی صادر شد. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ افزود: در ادامه تیم‌های عملیاتی این پلیس ضمن هماهنگی قضائی پس از چندین ساعت تعقیب و مراقبت نامحسوس موفق شدند در اقدامی غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیری و در بازرسی از محل هشت کیلوگرم انواع مواد روانگردان را کشف و ضبط کنند. باباپور با اشاره به انتقال متهم به مقر انتظامی گفت: متهم در جریان بازجویی‌های انجام شده به جرم خود اعتراف کرد و پس از آن به همراه پرونده متشکله برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

نجات سه صیاد چارکی پس از ۱۲ ساعت سرگردانی روی دریا

معاون دریایی بندار و دریانوردی هرمزگان، از نجات جان سه صیاد مضطر بندر چارک شهرستان لنگه بعد از ۱۲ ساعت سرگردانی بر روی دریا خبر داد. اسماعیل مکی‌زاده با اشاره به نجات جان سه صیاد مضطر در آب‌های کیش افزود: این صیادان که به علت نقص فنی موتور به مدت ۱۲ ساعت بر روی دریا سرگردان شده بودند با تلاش چهار ساعته مرکز جستجو و نجات دریایی استان حضور صیادان در دریا و نبود ارتباط تلفنی، روز گذشته ۲۴ مهرماه نجات‌اندازه این صیادان مفقود شده موضوع را به مرکز جستجو و نجات دریایی هرمزگان اطلاع دادند. مکی‌زاده خاطرنشان کرد: پس از دریافت خبر مفقودی، بلافاصله ناچی ۱۶ از جزیره کیش، عملیات جستجو و نجات را آغاز کرد و در یک پایش چهار ساعته و یدک کردن قایق آن‌ها به محل امن، افراد در سلامت کامل برای انتقال به بندر چارک به قایق همیار ناچی تحویل داده شدند.

۲۹ مهرماه آخرین مهلت ترخیص وسایل نقلیه توقیفی
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ آخرین مهلت استفاده از تسهیلات در نظر گرفته شده برای ترخیص خودروها و موتورسیکلت‌های توقیفی فاقد دستور قضایی را ۲۹ مهرماه اعلام کرد. سرهنگ سید ابوالفضل موسوی‌پور در گفت‌وگو با ایسنا در این‌باره گفت:یکی از تسهیلاتی که به مناسبت روز انتظامی و هفته فراجا در سراسر کشور و از جمله تهران بزرگ به اجرا درآید، تسهیلات مربوط به ترخیص وسایل نقلیه توقیفی اعم از خودرو و موتور سیکلت بود. بر این اساس شرایطی ویژه برای ترخیص این دسته از وسایل نقلیه در نظر گرفته شده و در صورتی که این وسایل فاقد دستور قضایی باشند امکان بهرمندی از این تسهیلات برایشان وجود دارد. وی در خصوص تسهیلات مالی برای ترخیص خودروهای توقیفی اعم از رسووی و غیررسوبی گفت: هزینه پارکینگ برای خودروهایی که قبل از سال ۹۹ و برای موتورسیکتهایی که قبل از سال۹۸ توقیف شده‌اند بر اساس نرخ تعیین شده در سال ۱۳۹۶، محاسبه می‌شود. همچنین برای پرداخت جرّام معوق این وسایل نقلیه نیز شهروندان می‌توانند ۵۰درصد خلأفی را پرداخت و ۵۰ درصد دیگر را به صورت اقساط و در طول یک سال پرداخت کنند. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ ادامه داد: برای ترخیص خودروهای رسوبی و غیر رسوبی شامل انواع وسایل نقلیه و موتورسیکلت به جز خودروهای دارای شکایت و دستور قضایی به صورت اینترنتی و غیر حضوری و از طریق اپلیکیشن «پلیس من» و همچنین مراجعه حضوری به دفاتر پلیس ۱۰۰ می‌توان اقدام کرد. موسوی‌پور در پایان تأکید کرد که آخرین مهلت استفاده از این تسهیلات تا ۲۹ مهرماه بود و لذا مقتضایان لازم است که در فرصت باقی‌مانده برای بهرمندی از این تسهیلات اقدام کنند.

افزایش تعداد مصدومین انفجار سیلندر گاز در کرج

فرمانده انتظامی شهرستان کرج از وقوع حادثه انفجار در مرکز سیلندر گاز در منطقه محمدشهر کرج خبر داد و گفت: در این حادثه سه نفر مصدوم و روانه مراکز درمانی شدند. به گزارش ایسنا، سرهنگ پیمان کوزدری با اعلام این خبر گفت: حوالی ساعت ۸ صبح دیروز سه شنبه ۲۵ مهرماه در پی شنیده شدن صدای انفجارهای متوالی در منطقه محمدشهر کرج در حوالی میدان میوه تره بار، بلافاصله عوامل انتظامی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: با حضور ماموران در محل حادثه مشخص شد که صدای انفجار حاصل از ایجاد آتش‌سنوزی در یک مرکز گریزماز سیلندر گاز بوده است. این مقام انتظامی تصریح کرد: در این حادثه سه نفر مصدوم و به مرکز درمانی منتقل شدند. فرمانده انتظامی شهرستان کرج با بیان اینکه وضعیت در حال کنترل بوده و در حال حاضر وضعیت عادی است، گفت: علت تامه این حادثه از سوی عوامل آتش‌نشانی و پلیس در دست بررسی است.

حوادث ملل

کشف کواکاین در فرودگاه هنگ کنگ

مسئولان فرودگاه بین المللی هنگ کنگ ۱۱ کیلوگرم کواکاین را که در بالشتک‌های یک ویلچر برقی پنهان شده بود، کشف کردند. به گزارش ایسنا به نقل از بی بی سی، این محموله به ارزش تقریبی ۵.۱ میلیون دلار (۲۶.۱ میلیون پوند) زمانی پیدا شد که مردی (۵۱ ساله روز شنبه در حال ترخیص کالا از گمرک بوده است. این مرد که روز شنبه از طریق پاریس از کشور «سینت مارتن» وارد هنگ کنگ شد، دستگیر شده است. او در صورتی که متهم به قاچاق مواد مخدر خطرناک شناخته شود، ممکن است به حبس ابد محکوم شود. به گفته مسوولان گمرک، فرد مظنون ویلچر خود را به عنوان یکی از دو چمدان بازرسی شده وارد این کشور کرده است. گفته میشود زمانی که کارکنان فرودگاه مشکوک شدند و شواهدی مبنی بر دوختن بالشتک صندلی ویلچر و پستی آن پیدا کردند، دستور بازرسی بیشتر صادر شد. این مرد که اهل هنگ کنگ نیست و مشکلات حرکتی دارد، به مقامات گفته است که مدیر یک شرکت کرایه اتومبیل بوده و ویلچر توسط یکی از دوستانش به او امانت داده شده است. بر اساس آخرین آمارها، تعداد موارد کشف شده در بازرسی‌های گمرکی مربوط به مواد مخدر خطرناک در سال گذشته میلادی (۲۰۲۲)، ۹۳۱ مورد بوده است که نسبت به سال قبل که ۹۰۶ مورد بوده، افزایش داشته است. همچنین در سال گذشته حدود ۱۷۸ نفر در هنگ کنگ به دلیل جرایم مرتبط دستگیر شدند.

فرار یک مظنون به قتل از بازداشتگاهی در «جورجیا»

مقامات پلیس ایالتی در جورجیای آمریکا از فرار چهار زندانی از یکی از بازداشتگاه‌های این ایالت خبر داده‌اند که یکی از آنها مظنون به قتل است. به گزارش ایسنا، کلانتر شهرستان «بیب» در بیانیه‌ای اعلام کرد که زندانیان از طریق یک پنجره ایمن دیده و حصار بریده شده از بازداشتگاه این شهرستان خارج شدند. دفتر کلانتری منطقه نیز گزارش کرده است که زندانیان فراری، حدود ساعت ۳ صبح با یک خودروی «دوج چلنجر» آبی رنگ که به محل مهاجت‌شده رسیده بود، گریخت‌اند. یکی از فراری‌ها متهمی ۵۳ ساله است که به اتهام قتل در بازداشتگاه بوده است. به گزارش شبکه ان بی سی، علاوه بر دفتر کلانتر، گروه عملیات ضربت در منطقه جنوب شرقی، ماموران پلیس فدرال (FBI) و همچنین سرویس مارشال‌های ایالات متحده در جست‌وجوی این زندانیان متوالی هستند. به دلیل خطرناک بودن فراریها، اداره آموزش و پرورش منطقه اعلام کرده است در حالیکه فعالیت ۲۸ مدرسه در این ایالت ادامه خواهد داشت اما تا اطلاع ثانوی فعالیت‌های آموزشی و ورزشی خارج از ساختمان مدارس محدود می‌شود.

رئیس کل دادگستری هرمزگان از صدور حکم پرونده قاچاق سازمان یافته سوخت موسوم به آریانا خبر داد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان از صدور حکم پرونده قاچاق سازمان یافته سوخت موسوم به آریانا خبر داد. به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرج، مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در تشریح آخرین جزئیات پرونده قاچاق سازمان یافته سوخت موسوم به آریانا از صدور حکم محکومیت برای متهمین این پرونده خبر داد. رئیس کل دادگستری هرمزگان در این خصوص اظهار داشت: در ادامه روند مبارزه بی امان با قاچاق سوخت در استان هرمزگان با گسترش چتر اطلاعاتی و پس از یک ماه رصد تحرکات و اقدامات قاچاقچیان سوخت در خلیج فارس و دریای عمان، ۳۰ مهرماه سال ۱۴۰۱ به دستور مقام قضایی، سه فروند کشتی خارجی به اتهام قاچاق سازمان یافته سوخت توقیف شدند که از این شناورها حدود ۱۲ میلیون لیتر گازوئیل ایرانی کشف و ضبط شد. وی در ادامه افزود: در جریان تاراج سرمایه‌های ملی ایران توسط این قاچاقچیان سوخت، یکی از شناورهای توقیفی با نام نفتکش آریانا با حمل حدود ۵/۱۱ میلیون لیتر گازوئیل قاچاق، به عنوان کشتی مادر، سوخت‌های قاچاق را از سایر کشتی‌های کوچکتر و لنجه‌ها تحویل می‌گرفته است.قهرمانی تصریح کرد: وی کشتی دیگر نیز مبادرت به دریافت سوخت از لنج‌های ایرانی و قایق‌ها می‌کردند و این سوخت را به نفتکش آریانا منتقل می‌کردند. وی یادآور شد: در جریان توقیف این شناورها ۴۰ نفر از سرشنیان آن‌ها اعم از ناخداها و ملوانان و اشخاصی که به عنوان سرشبهه اقدام به قاچاق سازمان یافته گازوئیل از سواحل هرمزگان به یکی از کشورهای خارجی می‌کردند نیز دستگیر شدند و در خصوص اتهامات آن‌ها پرونده قضایی تشکیل شد. قهرمانی گفت: در جریان بازرسی از این کشتی‌های خارجی، ده‌ها بریگ، فاکتور و

رسید تحویل سوخت قاچاق توسط لنجه‌ها و قایق‌های ایرانی با ذکر مشخصات خریداران و فروشنده‌گان هم کشف و ضبط شده است. وی خاطرنشان کرد: همچنین اسناد الکترونیکی و داده پیام‌های موجود در گوشی‌های تلفن همراه و اقدام فنی کشف شده از متهمان نشان دهنده اقدامات سازمان یافته آن‌ها به استفاده از یک عملیات پیچیده برای تحویل سوخت قاچاق از لنج‌ها و کشتی‌های کوچک به نفتکش‌های بزرگ خارجی در آب‌های آزاد می‌باشد. رئیس کل دادگستری هرمزگان بیان داشت: در نتیجه تحقیقات قضایی در دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس مشخص شد، تجهیزات کمک ناوبری این کشتی‌ها با هدف

کشف بیش از ۶۵ کیلوگرم «شیشه» در بسته‌های پستی

رئیس پلیس پیشگیری فراجا از کشف بیش از ۶۵ کیلوگرم موادمخدر از نوع شیشه در بسته‌های پستی توسط پلیس راه آهن خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار رضا پی اسدی در درباره جزئیات این‌ خبر گفت: پس از اقدامات اطلاعاتی از قصد قاچاقچیان مواد مخدر مبنی بر جابه‌جایی مقادیر قابل توجهی مواد مخدر صنعتی از طریق بست در شهرستان زابل به مقصد زاهدان و سپس انتقال از طریق نساوگان ربلی به مقصد تهران، مأموران پلیس این موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. وی افزود: پس از هماهنگی با مرجع قضائی تیمی متشکل از عوامل تخصصی با رعایت ملاحظات حفاظتی و امنیتی در محل تخلیه مرسله‌های پستی در شهرستان زاهدان حاضر و

پنهان شدن از دید رادارها مکرراً خاموش شده است و قاچاقچیان به صورت کاملأ غیر استاندارد مبادرت به انتقال سوخت با روش کشتی به کشتی در دریا کرده‌اند. این مقام قضایی گفت: محکومان با سوختگیری‌های غیراستاندارد در دریا موجب آلودگی گسترده زیست محیطی و ایجاد مخاطره برای آبریزان و موجودات زنده شده اند که تخلفات آن‌ها از این حیث نیز در دست بررسی می‌باشد. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان یادآور شد: پس از تکمیل مراحل تحقیقات و صدور کیفرخواست در دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس، این پرونده در شعبه دادگاه انقلاب این شهرستان، رسیدگی و در نهایت منجر

تعیین ۲۲ سال حبس و ۱ هزار میلیارد جزای نقدی برای قاچاقچیان

صدور حکم پرونده نفتکش غول پیکر آریانا



به صدور حکم محکومیت بدوی شد. مجتبی قهرمانی تصریح کرد: به موجب حکم صادره از دادگاه انقلاب بندرعباس؛ ضمن ضبط یک فروند کشتی یدک کش خارجی به ارزش ۲۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان، با تعیین حبس برای متهمان، آن‌ها در مجموع به ۲۲ سال حبس محکوم شده‌اند. وی خاطرنشان کرد: متهمان به پرداخت ۴۱ هزار و ۱۷۹ میلیارد ۵۲۹ و ۵۰۰ میلیون و ۹۱۱ هزار و ۳۰۰ ریال جزای نقدی نیز محکوم شده‌اند که در صورت عدم پرداخت جزای نقدی، هر سه کشتی خارجی به ارزش بیش از دو هزار و ۵۲۷ میلیارد ریال به نفع دولت مصادره و ضبط خواهند شد. رئیس کل دادگستری هرمزگان تأکید کرد: ۱۱

میلیون لیتر سوخت کشف شده از این شناورها هم طبق روال قانونی با دستور قضایی به شرکت ملی نفت ایران تحویل داده شده است. قهرمانی بیان داشت: لنج‌هایی که مبادرت به انتقال قاچاق کرده‌اند نیز توقیف شده‌اند و اتهامات مالکین آن‌ها در پرونده دیگری با عنوان قاچاق سازمان یافته ۲۷ میلیون لیتر در حال رسیدگی می‌باشد. گفتنی است؛ نفتکش خارجی آریانا به همراه دو کشتی دیگر در تاریخ ۳۰ مهرماه ۱۴۰۱ توسط رزمندگان منطقه یکم نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به دلیل قاچاق سازمان یافته سوخت در آب‌های خلیج فارس توقیف شده است.

دستگیری سه نفر از عاملان درگیری خیابانی رشت

اعزام شدند. فرمانده انتظامی شهرستان رشت با بیان اینکه با حضور پلیس در آدرس مکان مورد نظر و بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد، ۳ تن به علت برخی اختلافات شخصی با یک نفر درگیر و ضمن تخریب خودروی وی، او را مجروح کرده‌اند. افزود: متهمان که قصد متواری شدن را داشتند توسط پلیس دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند. این مقام انتظامی از انتقال فرد مصدوم به بیمارستان خبر داد و تصریح کرد: متهمان ۲۸ و ۳۱ ساله پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند. سرهنگ حافظی در پایان تأکید کرد: پلیس برای برقراری نظم و امنیت و ایجاد احساس آرامش در بین مردم با افراد مشرور به طور قاطع و قانونی برخورد می‌کند.

فرمانده انتظامی شهرستان رشت از دستگیری سه نفر از عاملان درگیری خیابانی در این شهرستان خبر داد. به گزارش خبرگزاری برنا، سرهنگ محمود حافظی فرمانده انتظامی شهرستان رشت در جمع خبرنگاران با تأکید بر اینکه اقدامات و رفتارهای ارادل و ابوابش باعث تشویش اذهان عمومی و افتاء حس نامنی در جامعه می‌شود که نارضایتی مردم را به دنبال دارد، اظهار کرد: تحت هیچ شرایطی نباید اجازه داد این افراد نظم و امنیت جامعه و آسایش و آرامش مردم را برهم بزنند. وی افزود: در پی تماس مردمی با مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی بر درگیری و برهم زدن نظم و امنیت عمومی توسط چند نفر در یکی از خیابان‌های اصلی شهر رشت، بلافاصله مأموران یگان امداد برای بررسی موضوع به محل اعلامی

گفت: در اجرای این طرح ۵۳ باند سرقت خودرو و موتورسیکلت، باند سرقت منزل

و سرقت‌های مسلحانه شناسایی و منهدم شد که اعضای آنها نیز بازداشت شدند. برخی از این ۲۲۰ نفر دستگیر شده در اجرای این طرح عضو این‌ باند‌ها بودند. وی با بیان اینکه اجرای چنین طرح‌هایی از سوی پلیس ادامه خواهد داشت، گفت: پلیس طبق قولی که به مردم داده و در راستای تأکیدات فرمانده محترم فراجا به طورجد با سارقان و همچنین مالخران اموال مسروقه به عنوان افرادی که تکمیل کننده چرخه سرقت هستند، برخورد خواهد کرد. همچنین در تلاشمیم تا اموال مسروقه کشف شده از سارقان را در کمترین زمان ممکن به مالباختگان بازگردانیم. در این طرح امروز نیز بخشی از اموال مسروقه به مالباختگان بازگردانده شد. محمدیان با اشاره به پدیده سرقت از منازل، ادارات و … گفت: درخواست پلیس از مردم عزیز این است که خانه خود را به عنوان صندوق

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ مطرح کرد

خطر بیهوشی راکبین موتورسوار داخل تونل‌های شهری

بزرگ افزود: بی‌نظمی‌ها و زرتگ بازی برای زودتر رسیدن به خروجی‌ها در رمپ‌ها و همچنین تغییر مسیرهای ناگهانی در حین حرکت باعث ترافیک و تصادف می‌شوند که از رانندگان تقاضا داریم در حین رانندگی ضمن رعایت قوانین و مقررات راهور تهران رانندگی بین خطوط حرکت کرده و جهت تغییر مسیر از چراغ راهنما استفاده کنند. وی از راکبین موتورسیکلت خواست حتماً قبل از روشن نمودن موتورسیکلت خود از کلاه کاسکت استاندارد استفاده نموده و جان خود را به خاطر سهل انگاری و عدم استفاده از کلاه ایمنی در سطح معابر به خطر نیندازند. سرهنگ شریفی گفت: تردد موتورسواران در داخل تونل‌ها ممنوع است. تردد زیر موتورسیکلت بر روی دوچرخ در حال حرکت است و با کوچک‌ترین انحراف و ضربه واژگون شده و از آنجا که دیوارهای تونل‌ها از بتن ساخته شده و به‌محض برخورد سر موتورسواران با آن موجب حوادث غیرقابل جبران برای موتورسواران خواهد شد. وی از راکبین موتورسیکلت خواست به دلیل انباشت گازهای آلاینده در داخل تونل‌ها، احتمال واژگونی ناگهانی موتورسیکلت و به دلیل بیهوشی و تصادفات بدون برخورد،

ادامه از سراج، بزرگراه بابایی در مسیر شرق به غرب از بزرگراه امام علی(ع)، بزرگراه امام علی (ع) در مسیر جنوب به شمال از گلشن‌دوست شاهد بار ترافیکی سنگین هستیم. سرهنگ شریفی گفت: بزرگراه شهید حاج قاسم‌سلیمانی در مسیر شرق به غرب از پل صیاد، بزرگراه صدر در مسیر شرق به غرب از نوبنیاد، مسیر جنوب به شمال چمران در مقطع حکیم تا همت، مسیر غرب به شرق جاده مخصوص از گل‌ها و در مسیر غرب به شرق از اداره از چیتگر و آزادگان بار ترافیکی صبحگاهی را شاهد هستیم. وی بیان داشت: خیابان آزادی در مسیر غرب به شرق از یادگار و جانبازان از میدان امام رضا (ع)، مسیر جنوب به شمال نواب از نهم دی دارای بار ترافیکی سنگینی هستند و داخل تونل توحید ترافیک منظم و در حال حرکت است. وی همچنین گفت: تیم‌های پلیس راهور تهران بزرگ به منظور اجرای طرح چنایه‌ها در معابر بزرگراهی حضور دارند تا از حرکت و تغییر مسیرهای ناگهانی خودروها جهت ورود به رمپ‌ها و خروجی بزرگراه‌ها خودداری کرده و با این کار نظم خاصی را به معابر شهری می‌دهند. رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران

امانات یا شعبه‌ای از بانک در نظر نگیرند و

اموال گرانبهای خود را به صندوق امانات بانک‌ها بسپارند. گاهی ممکن است اطلاع سارقان از نگهداری از اموال گرانبها، یا شرایط یک منزل چندین میلباردی سبب جذب سارقان به سمت سرقت شود که ممکن است این اقدام بسا تهدید از طریق سلاح سرد و گرم یا با ورود از طریق در و پنجره همراه شود. محمدیان از خرید گاو صندوق‌های غیراصولی نیز انتقاد کرد و گفت: متأسفانه در مواردی دیده شده که برخی افسراد اقدام به خرید و فروش گاو صندوق‌های غیراصولی کرده و تصور هم می‌کنند که امنیت را به خانه برده‌اند. کشف تلفن‌های همراه سرقتی شده است، اما گاهی حواس‌پرتی مردم هنگام صحبت با تلفن همراه باعث موفقیت سارقان شده است و ما وقتی پس از سرقت اقدام به کنترل دوربین‌های مداربسته کرده یا با اعتراض خود سارقان مواجه می‌شویم متوجه می‌شویم که آنهان چندین دقیقه فکر راز بر نظر داشتند و فرد حواسش نبوده است. همچنین پیشنهاد می‌کنیم که مردم در اماکن عمومی از طریق هندزفری با تلفن سرقت ببرد، وی درباره اینکه گاو صندوق



که آموزش می‌دهیم، شاهد سه فقره تصادف فوئتی در داخل تونل توحید بودیم که در هر سه مورد از این تصادفات خود راکب موتورسیکلت مقصر بوده است. وی با اشاره به اینکه در داخل تونل به دلیل انباشت گازهای آلاینده باعث برهم زدن تعادل راکبان موتورسیکلت‌ها می‌شود، گفت: علت تصادفات عدم استفاده از کلاه ایمنی توسط راکبین بوده است. رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ با بیان اینکه تردد موتورسیکلت‌سواران در داخل تونل‌ها ممنوع است، گفت: سر این ماهه سال ۱۴۰۲ حکایت از تصادف با مانع برخورد کرده و همین موضوع باعث فوت آنها شده است.